
U C H W A Ł A  Nr XVI/65/07
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 listopada 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na  wynajem pomieszczeń  w budynku gospodarczym Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku

Na podstawie art.18 ust.  1 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wynajem pomieszczeń o łącznej pow. 190 m² w budynku gospodarczym 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku na zasadach i w trybie zgodnym z 
obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.


